
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/567/VIII/2023 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie wysokości opłat za wędkowanie na  terenie Ośrodka Rekreacyjnego "Balaton" w Trzebini 
w roku 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (tekst jednolity  
Dz.U z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz .679) na wniosek Burmistrza Miasta Trzebini 

Rada Miasta Trzebini 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się wysokość opłat za wędkowanie na terenie Ośrodka Rekreacyjnego „Balaton” w Trzebini 
określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Waldemar Wszołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8624



Załącznik do uchwały Nr LXXI/567/VIII/2023

Rady Miasta Trzebini

z dnia 30 listopada 2023 r.

Cennik opłat za wędkowanie na terenie Ośrodka Rekreacyjnego "Balaton" w Trzebini
w roku 2024:

1. Zezwolenie na wędkowanie zakupione do dnia 28 lutego :

- zezwolenie całoroczne - 300 zł

- zezwolenie całoroczne dla posiadaczy Karty Trzebińskiej - 200 zł

- zezwolenie całoroczne dla  dzieci i młodzieży  do 18 lat  - 150 zł

2. Zezwolenie na wędkowanie zakupione po dniu 28 lutego :

- zezwolenie całoroczne - 400 zł

- zezwolenie całoroczne dla posiadaczy Karty Trzebińskiej - 300 zł

- zezwolenie całoroczne dla  dzieci i młodzieży  do 18 lat  - 150 zł

Przewodniczący Rady 
     Miasta Trzebini

  Waldemar Wszołek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8624


	UCHWAŁA NR LXXI/567/VIII/2023 RADY MIASTA TRZEBINI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-11T15:00:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




